R$ 293.544,00

Dia:
R$ 472,00

Mês:
R$ 14.160,00

Ano: 
R$ 169.920,00

Dia:
R$ 800,00

Mês: 
R$  24.000,00

Ano:
R$ 288.000,00

R$ 250.488,00

TOTAL R$ 581.644,80 R$ 307.918,80 R$ 523.008,00 R$ 470.857,20

3.4  Valor total estimado da contratação:  R$ 470.857,20 (Quatrocentos e setenta mil, oitocentos e
cinquenta e sete reais e vinte centavos).
3.5 Neste pregão eletrônico será utilizado o valor mediano.
3.6  O custo estimado da contratação foi realizado de acordo com os parâmetros estabelecidos no
Art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021 e nos termos do Art. 43 do Decreto Municipal nº 15.259/2023,